ƯBND HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VÍỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: àễ /TB-VPHĐND-ƯBND Mường Khương, ngày 0£'thảng 8 năm 2016

THÔNG BÁO
Chuyển địa điểm làm việc của Ban tiếp công dân

UBND huyện Muòng Khương

Uỷ ban nhân dân huyện Mường Khương xây mới trụ sỏ' làm việc của Ban tiếp

công dân UBND huyện đển nay đã hoàn thành và đưa vào sử dụng. Văn phòng

HĐND-UBND huyện Mường Khương thông báo:

Kề từ ngày 05 tháng 8 năm 2016, Ban tiếp công dân ƯBND huyện Mường

Khương chuyển địa điểm làm việc từ nhà họp khối ƯBND huyện, về làm việc tại trụ

sở mới. Địa điểm Nhà mới xây ngay cổng lên trụ sở nhà hợp khối UBND huyện (sau

Phòng Tài chính-Ke hoạch huyện).

Văn phòng HĐND-UBND huyện Mường Khương thông báo tới các cơ quan,

đon vị, UBND các xã, thị trấn và công dân biết để thuận tiện cho việc liên hệ công

tác theo địa chỉ trên./.

Nơi nhận'.
-  TT HỮ, HĐND,UBND huyện;
- Các cơ quan, đcrn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã, thị trấn (TB cho công dân biết);
- Đài TT-TH huyện (thông báo);
- Cổng thông tin điện tử  huyện;
- LĐ VP; thành viên Ban tiếp công dân huyện;
- Lưu: VT.